
 

REGIONE PIEMONTE BU29 21/07/2022 
 

Codice A1005D 
D.D. 7 luglio 2022, n. 325 
DD 165/A1005D/2022 del 21 aprile 2022. Integrazione per mero errore materiale. 
 

 

ATTO DD 325/A1005D/2022 DEL 07/07/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1000A - DIREZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
A1005D - Indirizzi e controlli societa' partecipate 
 
 
 
OGGETTO:  

 
DD 165/A1005D/2022 del 21 aprile 2022. Integrazione per mero errore materiale. 
 

 
Premesso che: 
- con atto DD 165/A1005D/2022 del 21/04/2022 è stata impegnata, sul cap. 116266/2022 del 
bilancio gestionale 2022, la spesa di euro 4.350,00 a favore dello Studio Notarile Gili Orsini 
Minasi, relativa alle spese notarili ed agli oneri connessi all'operazione di acquisto di n. 50.000 
azioni di SORIS S.p.A. dalla Città di Torino; 
- in detto atto e nel connesso impegno di spesa (9339/2022), per mero errore materiale, è stato 
omesso il CIG, che è stato acquisito tramite il sistema di rilascio ANAC con il n°Z73370F901 
(prestazioni notarili). 
 
Ritenuto pertanto di integrare il suddetto atto ed il corrispondente impegno con l'indicazione del 
CIG Z73370F901 (prestazioni notarili) 
 

LA DIRIGENTE 
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• art. 4 D. Lgs. 165/2001 

• l.r. 7 dell'11 aprile 2001 "Ordinamento contabile della Regione Piemonte 

• art. 17 l.r. 23/2008 

• D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42" 

• D. Lgs. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni" 

• D.G.R. 1-4046 del 17 ottobre 2016 "Approvazione della disciplina del sistema dei controlli 



 

interni-parziale revoca della D.G.R. 8-29910 del 13 aprile 2000" come modificata dalla 
D.G.R. 1-3361 del 14 giugno 2021 

• D.G.R. 1-4936 del 29 aprile 2022 "Approvazione del Piano Triennale di Prevenzione della 
Corruzione e della Trasparenza per gli anni 2022-24 della Regione Piemonte" 

• D.G.R. 43-3529 del 9 luglio 2021 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R (D.P.G.R. 16 
luglio 2021 n. 9/R)" 

• Legge regionale 29 aprile 2022, n. 5 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale 
di previsione 2022-2024 (Legge di stabilità regionale 2022)" 

• Legge regionale 29 aprile 2022, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2022-2024" 

• D.G.R. n. 1-4970 del 4 maggio 2022, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2022-2024". 
Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario 
Gestionale 2022-2024" 

 
DETERMINA  

 
- di integrare, per mero errore materiale, la DD 165/A1005D/2022 del 21/04/2022 ed il connesso 
impegno di spesa n. 9339/2022 con il CIG Z73370F901 (prestazioni notarili). 
 
L'atto non è sottoposto a pubblicazione sul sito della Regione Piemonte, sezione "Amministrazione 
Trasparente" ai sendi D. Lgs. 33/2013. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul BURP ai sensi art. 61 dello Statutoe art. 5 l.r. 
22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1005D - Indirizzi e controlli societa' partecipate) 
Firmato digitalmente da Erminia Garofalo 

 
 
 


